



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE				TOTAL NF
01/11/2022	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	PAGAMENTO PIS, COFINS, PASE CSSL NOTA UNIMED ANHANGU RA ARARAS	01	R\$	19,24	R\$	19,24
09/11/2022	848209	KRESPISCHI LAR CONSTRUÇÃO	LUVA ESG. SIMP	PC	01	R\$ 38,90	R\$	38,90
09/11/2022	848.210	KRESPISCHI LAR CONSTRUÇÃO	CIMENTO	SC	01	R\$ 38,00	R\$	38,00
11/11/2022	19.597	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	FILTRO OLEO MOTOR	PC	01	R\$ 35,00	R\$	35,00
			OLEO SINTÉTICO	PC	4,5	R\$ 40,00	R\$	180,00
			ANEL VEDADOR	PC	01	R\$ 10,00	R\$	10,00
16/11/2022	603	LUZINETE FERNANDES FREIRE SIL	MINI ESFIHA	UND	250	R\$ 0,90	R\$	225,00
			LANCHES DE METRO	UND	07	R\$ 50,00	R\$	350,00
			PAEZINHOS DE BATATA	UND	225	R\$ 0,90	R\$	202,50
SUBTOTAL.....							R\$	1.098,64



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR.....								R\$ 1.098,64
16/11/2022	603	LUZINETE FERNANDES FREIRE	SIL BISNAGUINHA RECHEADA	UND	225	R\$ 0,90	R\$ 202,50	
			MINI ESFIHA	UND	250	R\$ 0,90	R\$ 225,00	
17/11/2022	11	VALDIR HENRIQUE DINIS DIAS LTDA	KIT BATEDOR TANQUINHO	UND	01	R\$ 280,00	R\$ 280,00	
18/11/2022	9.966	JR COMUNICAÇÃO VISUAL	IMPR JATO TINTA	UND	03	R\$ 2,00	R\$ 6,00	
			PLASTIFICAÇÃO	UND	03	R\$ 5,00	R\$ 15,00	
			IMPRES LASSER COLOR	UND	01	R\$ 4,00	R\$ 4,00	
23/11/2022	108	EDSON ASSISTENCIA TECNICA	REPARO AJUSTES ENGRENAS	UND	01	R\$ 224,00	R\$ 224,00	
			GEM PERFURADOR					
23/11/2022	9972	JR COMUNICAÇÃO VISUAL	IMPRES LASSER COLOR	UND	06	R\$ 4,00	R\$ 24,00	
28/11/2022	39937	DELTA MAX LTDA ARARAS	REFRIGERANTES COCA COLA	UND	06	R\$ 9,59	R\$ 57,54	
SUBTOTAL.....								R\$ 2.136,68



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 2.136,68

29/11/2022	322	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD MI	CONFECÇÃO CONTROLE PORT UND	01	R\$ 159,00	R\$ 159,00
			PROGRAMAÇÃO E COPIAS DE			
			CHAVE			

TOTAL..... R\$ 2.295,68